２０２５年７月吉日

保護者各位

                                                公立大学法人北九州市立大学

キャリアセンター長  寺田 由美

保護者対象「オンライン個別就職相談会」開催について

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本学キャリア支援について、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、本学在学中の学生の保護者の皆さまを対象に、「オンライン個別就職相談会」を下記の

とおり開催することとなりました。

 就職活動を進めるにあたり、本相談会が学生・保護者双方にとって、心身の負担軽減や、今後の

ご参考となるよう努めて参りますので、限られたお時間ではございますが、お気軽にご参加くださ

いますようお願い申し上げます。

記

１ 対  象   本学北方キャンパス在学中の学生の保護者

２ 開催日時  ２０２５年７月５日（土）１２日（土）、１９日（土）

９：３０～１１：５０、１枠２０分

３ 実施方法  オンラインにて（zoom 使用）

４ 参加定員  各枠先着１名様（全１４枠）

５ 相談対応  キャリアセンター

６ 返信方法  参加ご希望の場合は、別紙 URL 予約表よりお申込み

ください。

※お申込み＝「相談受付確約」ではございませんので、予めご了承ください。

 ※各枠先着１名様のみとなりますので、集計後、該当者様には別途 zoom URL を

メールにてお送りいたします。

【申込期日】各枠前日の１２時まで

〈参加申込・問合せ先〉

北九州市立大学 学生支援課 就職係 谷元・佐藤

〒802-8577 北九州市小倉南区北方四丁目 2 番 1 号

T E L  093-964-4014 E-mail syusyoku@kitakyu-u.ac.jp

mailto:syusyoku@kitakyu-u.ac.jp

保護者対象「オンライン個別就職相談会」

URL 予約表（各枠先着１名様）

① 7/5(土)  9:30～9:50…https://forms.office.com/r/HLrM9uiP9y

② 7/5(土)10:00～10:20…https://forms.office.com/r/fgmrWf8fk6

③ 7/5(土)10:30～10:50…https://forms.office.com/r/jDmrZ88xtV

④ 7/5(土)11:00～11:20…https://forms.office.com/r/DSB0RYjK2v

⑤ 7/5(土)11:30～11:50…https://forms.office.com/r/rYyxqAJFv8

① 7/12(土)  9:30～9:50…https://forms.office.com/r/3t5R35WWBd

② 7/12(土)10:00～10:20…https://forms.office.com/r/08eFqdLLLu

③ 7/12(土)10:30～10:50…https://forms.office.com/r/WhMt70sBkL

④ 7/12(土)11:30～11:50…https://forms.office.com/r/2pfjKNFeHp

① 7/19(土)  9:30～9:50…https://forms.office.com/r/eEvHV35AQt

② 7/19(土)10:00～10:20…https://forms.office.com/r/uiPdp4TnAm

③ 7/19(土)10:30～10:50…https://forms.office.com/r/MQwHanDTQK

④ 7/19(土)11:00～11:20…https://forms.office.com/r/F4rzn8weBx

⑤ 7/19(土)11:30～11:50…https://forms.office.com/r/CvSrwc0yAY

https://forms.office.com/r/HLrM9uiP9y
https://forms.office.com/r/fgmrWf8fk6
https://forms.office.com/r/jDmrZ88xtV
https://forms.office.com/r/DSB0RYjK2v
https://forms.office.com/r/rYyxqAJFv8
https://forms.office.com/r/3t5R35WWBd
https://forms.office.com/r/08eFqdLLLu
https://forms.office.com/r/WhMt70sBkL
https://forms.office.com/r/2pfjKNFeHp
https://forms.office.com/r/eEvHV35AQt
https://forms.office.com/r/uiPdp4TnAm
https://forms.office.com/r/MQwHanDTQK
https://forms.office.com/r/F4rzn8weBx
https://forms.office.com/r/CvSrwc0yAY